
UCHWAŁA NR 121/XVIII/2019
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r., poz.506) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt. 1 oraz art. 231 ust 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowychy na 
2019r.” do uchwały nr 25/VI/2019 Rady Gminy Mniów z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mniów na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gaweł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 5448



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 121/XVIII/2019     

Rady Gminy Mniów 

z dnia 27 grudnia 2019 roku  

Dział Rozdział Paragraf

758

75802

2750

852

85295

2007

2009

2057

2059

171 921,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 843,99

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

- 0,06

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

- 1 843,99

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,06

Pomoc społeczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 171 921,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 171 921,00

Treść Kwota

Różne rozliczenia 171 921,00

Data podjęcia 2019-12-27

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 121/XVIII/2019 Rady Gminy Mniów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5448



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 121/XVIII/2019     

Rady Gminy Mniów 

z dnia 27 grudnia 2019 roku  

Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 28 921,00

60016 28 921,00

4270 28 921,00

750 113 000,00

75022 4 000,00

4210 2 000,00

4220 2 000,00

75023 94 000,00

4110 10 000,00

4120
3 000,00

4210 40 000,00

4300 40 000,00

4700 1 000,00

75075 15 000,00

4210 5 000,00

4220 5 000,00

4300 5 000,00

900 30 000,00

90015 30 000,00

4260 20 000,00

4300 10 000,00

171 921,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 121/XVIII/2019 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2019-12-27

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5448



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 121/XVIII/2019     

Rady Gminy Mniów 

z dnia 27 grudnia 2019 roku  

w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w 

Mniowie

400 40001 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

400 40002 135 645,74 1 155 000,00 225 602,00 1 130 000,00 14 000,00 160 645,74

900 90001 0,00 860 000,00 464 088,00 860 000,00 7 600,00

900 90003 90 000,00 90 000,00

135 645,74 2 505 000,00 689 690,00 0,00 2 480 000,00 0,00 21 600,00 160 645,74

wpłata do 

budżetu

Koszty

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

ogółem

w tym: 

przedmiotowa

na 

pierwsze 

wyposażen

ie

celowa na 

zadania 

realizowan

e z 

udziałem 

środków 

UE

celowa na 

inwestycje

Stan środków 

obrotowych na 

koniec rokuwydatki 

majątkowe

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5448


		2019-12-31T09:39:41+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




